
CUPA MEMORIALA GYURI MAZSA, CLUJ-NAPOCA, 2024 - 2024-06-29

[270][3131] Tehnici speciale individual Juniori III 6-8 ani F Pool 1/1 (7)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 PAPP_FELSEGHI
THEODORA_ANDREEA (DELTA)

2 BOLDOREA RAISA (VULTURII)

3 TRUTA ANAMARIA_NICOLETA
(JAGUAR)

4 CATRICICĂU IULIA_MIHAELA
(DRAGONUL)

5 SINCA TANIA_MARIA (TAE_KYON)

6 GROZA DIANA_GABRIELA
(PANTERA)

7 IMBUZAN MAYA_ANAIS (DELTA)
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CUPA MEMORIALA GYURI MAZSA, CLUJ-NAPOCA, 2024 - 2024-06-29

[271][3132] Tehnici speciale individual Juniori III 6-8 ani M Pool 1/1 (18)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 KLEFTI EDUARD_ALEXANDER
(DELTA)

2 DONCA DRAGOS (GE_BAEK)

3 VASILE FELICIAN_ARSENIE
(CRISTAL)

4 MARINCA BOGDAN_MIHAI
(GE_BAEK)

5 HERMAN_PRAJA
TUDOR (TAE_KYON)

6 BAGOLY BÉLA (WOLF)

7 CURTICĂPEAN STEFAN (JAGUAR)

8 SABO MATEI_PATRIC (GE_BAEK)

9 FERENTIU CRISTIAN_ALIN
(DRAGONUL)

10 PAVEL_SARI VLADIMIR (HWARANG)

11 BOGDAN EDUARD_PETRU
(JAGUAR)

12 IGNAT DOMINIC_SASHA (PANTERA)

13 POP BOGDAN_ANDREI (GE_BAEK)

14 MAGHEAR TUDOR_IOAN
(TAE_KYON)

15 PAUL ADRIAN_ANDREI (TAE_KYON)

16 SABO VICTOR_CĂTĂLIN (GE_BAEK)

17 MÉSZÁROS LUCA_NOAH
(DRAGONUL)

18 FÁBIÁN HUNOR (WOLF)
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CUPA MEMORIALA GYURI MAZSA, CLUJ-NAPOCA, 2024 - 2024-06-29

[272][3131] Tehnici speciale individual Juniori III 9-10 ani F Pool 1/1 (21)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 FÂNTÂNĂ AYLIN_JULIA (LUPII)

2 BODEA EMMA_MARIA (DRAGONUL)

3 DANCIU MAIA_REBECA (CRISTAL)

4 LAIB ELENA (PANTERA)

5 MARCU ALESSIA_STEFANIA (DELTA)

6 LUCUT ANAIS_MARIA (DRAGONUL)

7 BEDE ABIGÉL_KAROLINA
(TAE_KYON)

8 CIOBANCAN_DEMIAN
ALEXANDRA_MARIA (DRAGONUL)

9 ALEXOAIE
ANTONIA_NICOLE (COBRA)

10 BÂRSAN IOANA_RAISA (DRAGONUL)

11 UIET ALESIA_ANTONIA (CRISTAL)

12 VLADISLAV AYANA (PANTERA)

13 RUS JASMINE_MARIA (DELTA)

14 PALL INGRID (DRAGONUL)

15 SOLEA TEODORA_STEFANIA
(HWARANG)

16 NĂDISAN SOFIYA (DRAGONUL)

17 CĂRĂBAS AMELIA_EUNICE
(CRISTAL)

18 FURCOI PATRICIA_MARIA
(PANTERA)

19 BUGALETE DIANA_ALEXIA (COBRA)

20 CRISAN SOFIA_ZINAIDA (DELTA)

21 GHERMAN AMELIA_ALINA
(DRAGONUL)
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CUPA MEMORIALA GYURI MAZSA, CLUJ-NAPOCA, 2024 - 2024-06-29

[273][3132] Tehnici speciale individual Juniori III 9-10 ani M Pool 1/1 (20)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 LAR MARCUS_ADRIAN (VULTURII)

2 DOBAI BOGDAN_STEFAN
(TAE_KYON)

3 POPESCU DAVID_ALBERT
(PANTERA)

4 MIHALKA ANDREI_MARIUS
(GE_BAEK)

5 SZAKACS MARKUS (DRAGONUL)

6 STEFAN MARIO_GABRIEL (CRISTAL)

7 MILĂSAN DAVID (DELTA)

8 SĂCĂREA DENIS (JAGUAR)

9 MIHALCA MARC_ADRIAN
(IRON_FIST)

10 LASCU DAVID_ALEXANDRU
(TAE_KYON)

11 GÂNDILĂ ANDREI (PUMA)

12 SULEK VLAD_ANDREI (TAE_KYON)

13 SFECHIS DAVID_IONUT (VULTURII)

14 OLOSUTEAN VLAD (LUPII)

15 RAD RARES_RADU (GE_BAEK)

16 MOLDOVAN
STELIAN_IANIS (JAGUAR)

17 PĂCURAR MIHAI_STEFAN
(DRAGONUL)

18 KAHLER VICTOR (DELTA)

19 NEAMTU ANDREI_DAMIAN
(CRISTAL)

20 RACZ CĂTĂLIN_ALEXANDRU
(VULTURII)
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CUPA MEMORIALA GYURI MAZSA, CLUJ-NAPOCA, 2024 - 2024-06-29

[274][3131] Tehnici speciale individual Juniori III 11-12 ani F Pool 1/1 (13)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 MARCU ANTONIA_MARIA
(DRAGONUL)

2 OSTACE SOFIA (JAGUAR)

3 DONCA DAIANA (GE_BAEK)

4 CHERECHES
ANTONIA_MARIA (DELTA)

5 POJAR ADA_BEATRICE
(DRAGONUL)

6 CRETU ADRIANA_FLORINA
(CRISTAL)

7 BÂTA STEFANIA_MARIA_IONELA
(GE_BAEK)

8 VERDES MARA_SOFIA (DRAGONUL)

9 PODEA ADELINA_NICOLETA
(GE_BAEK)

10 PETEC DENISA_RALUCA (PUMA)

11 PETRUTIU ZAYRA_MARIA
(VULTURII)

12 ARDELEANU
CRISTINA_ALECSIA (GE_BAEK)

13 BOTIS KARLA_JULIA (DRAGONUL)
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CUPA MEMORIALA GYURI MAZSA, CLUJ-NAPOCA, 2024 - 2024-06-29

[275][3132] Tehnici speciale individual Juniori III 11-12 ani M Pool 1/1 (21)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 PETRIA_VALE
NICOLAS_ILIE (VULTURII)

2 CURTICĂPEAN ANDREI (JAGUAR)

3 MĂDĂRAS DAVID_CRISTIAN
(GE_BAEK)

4 CHERĂSCU LUCA_CRISTIAN
(HWARANG)

5 SAIU ALEXANDRU (JAGUAR)

6 LINGURAR CĂLIN_TRAIAN
(TAE_KYON)

7 ŐTVŐS DARIUS_LEONARD
(JAGUAR)

8 DRĂGĂNESCU
NICOLAS_DARIUS (PANTERA)

9 MACARIE_GIURGEA
DAVID_MIHAI (DRAGONUL)

10 MORAR ALEXANDRU_ZIAN
(TAE_KYON)

11 TRUTA EDUARD_OCTAVIAN
(JAGUAR)

12 SAIU ANDREI (JAGUAR)

13 DOBOCAN MATEI_COSMIN (DELTA)

14 RADU NICOLAS_DANIEL (LUPII)

15 MOLDOVAN
GABRIEL_BOGDAN (JAGUAR)

16 TRIPA TUDOR_ADRIAN (TAE_KYON)

17 DRUTĂ BOGDAN (VULTURII)

18 VELE BOGDAN_ANDREI
(DRAGONUL)

19 CÂMPEAN ANDREI_IONEL
(PANTERA)
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20 SEICA DAVIS_ANDREI (TAE_KYON)

21 ICLĂNZAN ALEXANDRU (JAGUAR)



CUPA MEMORIALA GYURI MAZSA, CLUJ-NAPOCA, 2024 - 2024-06-29

[276][2131] Tehnici speciale individual Juniori II 13-15 ani F Pool 1/1 (13)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 CÂMPIAN REBECA_MĂDĂLINA
(GE_BAEK)

2 FLOREA KARLA_VANESSA (DELTA)

3 TIMIS ALEXIA (DRAGONUL)

4 PRUNĂ
IULIA_PETRUTA_GEORGIANA (MAD)

5 ENACHE ALEXANDRA_GEORGIANA
(VULTURII)

6 FĂT ANTONIA_MARIA (DRAGONUL)

7 CHIRTES LORENA_TEODORA
(JAGUAR)

8 CORNEA LARISA_IOANA (WOLF)

9 PETKY CAROLINA (DRAGONUL)

10 MORAR SORINA_ELENA
(TAE_KYON)

11 FĂT NATALIA_MARINA (DRAGONUL)

12 GĂMAN ELIZA_ELENA (JAGUAR)

13 SABO ANDRADA_MARIA (VULTURII)
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CUPA MEMORIALA GYURI MAZSA, CLUJ-NAPOCA, 2024 - 2024-06-29

[277][2132] Tehnici speciale individual Juniori II 13-15 ani M Pool 1/1 (19)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 RUS MARK_ANDREI (DELTA)

2 KALMÁR ERIK_ATTILA (WOLF)

3 DULACSI DÁVID_NÁNDOR
(TAE_KYON)

4 KAHLER BOGDAN (DELTA)

5 CIOBANCAN_DEMIAN
DAVID_HORATIU (DRAGONUL)

6 OPRIS GYULA (ROYAL_KWON)

7 SUGAR NICOLAE_DARIUS (DELTA)

8 CRISTEA STEFAN (TAE_KYON)

9 ROMAN BOGDAN_ALEXANDRU
(GE_BAEK)

10 MITRUS PETRU (HWARANG)

11 MĂRGINEAN
ANDREI_CĂLIN (DELTA)

12 DUMITRU
DARIUS_ALEXANDRU (LUPII)

13 OLTEANU ANDREI (TAE_KYON)

14 ONIGA ANDREI_EMANUEL
(DRAGONUL)

15 RUS ARMAND (VULTURII)

16 DANCIU ALEXANDRU (DELTA)

17 BEDE DENIS_TIBERIU (TAE_KYON)

18 VELE RĂZVAN_CRISTIAN
(DRAGONUL)

19 MĂEREAN RAUL_GABRIEL
(HWARANG)
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CUPA MEMORIALA GYURI MAZSA, CLUJ-NAPOCA, 2024 - 2024-06-29

[288][3141] Măsurarea fortei individual Juniori III 6-8 ani F Pool 1/1 (7)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 PAPP_FELSEGHI
THEODORA_ANDREEA (DELTA)

2 GROZA DIANA_GABRIELA
(PANTERA)

3 GRAB ANAIS_MARIA (DRAGONUL)

4 SINCA TANIA_MARIA (TAE_KYON)

5 MUNTEANU CARINA_IOANA
(DRAGONUL)

6 TRUTA ANAMARIA_NICOLETA
(JAGUAR)

7 MARCU JANINA_MARIA (DELTA)
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CUPA MEMORIALA GYURI MAZSA, CLUJ-NAPOCA, 2024 - 2024-06-29

[289][3142] Măsurarea fortei individual Juniori III 6-8 ani M Pool 1/1 (18)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 DAMIAN LUCA_ANDREI
(ROYAL_KWON)

2 NEMES ROBERT_FABIAN
(TAE_KYON)

3 VASILE FELICIAN_ARSENIE
(CRISTAL)

4 SABOU ARIUS_ANDREI (GE_BAEK)

5 PAVEL_SARI VLADIMIR (HWARANG)

6 PAUL ADRIAN_ANDREI (TAE_KYON)

7 DAVID RAUL_ALEXANDRU
(DRAGONUL)

8 KLEFTI EDUARD_ALEXANDER
(DELTA)

9 CURTICĂPEAN STEFAN (JAGUAR)

10 IGNAT DOMINIC_SASHA (PANTERA)

11 HAVASI ELIAS (TAE_KYON)

12 CULDA TUDOR_ANDREI (COBRA)

13 POP BOGDAN_ANDREI (GE_BAEK)

14 GÂNDILĂ DAVID (PUMA)

15 MAGHEAR TUDOR_IOAN
(TAE_KYON)

16 SABO VICTOR_CĂTĂLIN (GE_BAEK)

17 BOGDAN EDUARD_PETRU
(JAGUAR)

18 FERENTIU CRISTIAN_ALIN
(DRAGONUL)
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CUPA MEMORIALA GYURI MAZSA, CLUJ-NAPOCA, 2024 - 2024-06-29

[290][3141] Măsurarea fortei individual Juniori III 9-10 ani F Pool 1/1 (19)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 BÂRSAN IOANA_RAISA (DRAGONUL)

2 UIET ALESIA_ANTONIA (CRISTAL)

3 BERINDE MARIA_ELENA (DELTA)

4 MARCU ALESSIA_STEFANIA (DELTA)

5 VLADISLAV AYANA (PANTERA)

6 IONITĂ MARA_ALESIA (TAE_KYON)

7 PETRA IVETT_KATALIN (JAGUAR)

8 FÂNTÂNĂ AYLIN_JULIA (LUPII)

9 TURCU ANAMARIA_IOANA
(HWARANG)

10 CRISAN SOFIA_ZINAIDA (DELTA)

11 DANCIU MAIA_REBECA (CRISTAL)

12 IVASCA PATRICIA_ANAMARIA
(TAE_KYON)

13 RUS JASMINE_MARIA (DELTA)

14 MERDAN
GEORGIANA_MARIA (DELTA)

15 FURCOI PATRICIA_MARIA
(PANTERA)

16 CĂRĂBAS AMELIA_EUNICE
(CRISTAL)

17 KORONKA ADELINA (LUPII)

18 MERDAN
NICOLETA_SIMONA (DELTA)

19 ASTELEAN
ALEXANDRA_CHRISTIANA (JAGUAR)
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CUPA MEMORIALA GYURI MAZSA, CLUJ-NAPOCA, 2024 - 2024-06-29

[291][3142] Măsurarea fortei individual Juniori III 9-10 ani M Pool 1/1 (21)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 STEFAN EDUARD_MIHAI (COBRA)

2 TEGLAS_SZABO
PATRIK_STEFAN (HWARANG)

3 KUBOLA JEAN_AUGUSTIN
(TAE_KYON)

4 SINKULICI ALEXANDRU
(DRAGONUL)

5 GÂNDILĂ ANDREI (PUMA)

6 MOLDOVAN
STELIAN_IANIS (JAGUAR)

7 SANDU IONUT_ALEXANDRU
(PANTERA)

8 MIHUT RARES_STEFAN
(ROYAL_KWON)

9 SULEK VLAD_ANDREI (TAE_KYON)

10 NEAMTU ANDREI_DAMIAN
(CRISTAL)

11 MIZGAI BOGDAN_ANDREI
(IRON_FIST)

12 MĂLĂESCU
VICTOR_STEFAN (DELTA)

13 RATIU PATRICK_STEFAN (JAGUAR)

14 RUSNEAC PAUL_DAMIAN
(TAE_KYON)

15 OLOSUTEAN VLAD (LUPII)

16 SZAKACS MARKUS (DRAGONUL)

17 POPESCU DAVID_ALBERT
(PANTERA)

18 LASCU DAVID_ALEXANDRU
(TAE_KYON)

19 SZABO_GÂLCĂ CASIAN_ALIN
(ROYAL_KWON)
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20 STEFAN MARIO_GABRIEL (CRISTAL)

21 ISTODOR RĂZVAN (JAGUAR)



CUPA MEMORIALA GYURI MAZSA, CLUJ-NAPOCA, 2024 - 2024-06-29

[292][3141] Măsurarea fortei individual Juniori III 11-12 ani F Pool 1/1 (9)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 MICLĂUS CARINA_MARIA
(GE_BAEK)

2 GHERMAN
BRIANNA_ALESSIA (JAGUAR)

3 FEIER ANTONIA_GABRIELA
(VULTURII)

4 PETEC DENISA_RALUCA (PUMA)

5 POJAR ADA_BEATRICE
(DRAGONUL)

6 KIS DORKA_ELIZA (ROYAL_KWON)

7 CRETU ADRIANA_FLORINA
(CRISTAL)

8 PODEA ADELINA_NICOLETA
(GE_BAEK)

9 BARCIUC CLARA_MARIA (JAGUAR)
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CUPA MEMORIALA GYURI MAZSA, CLUJ-NAPOCA, 2024 - 2024-06-29

[293][3142] Măsurarea fortei individual Juniori III 11-12 ani M Pool 1/1 (21)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 SAIU ANDREI (JAGUAR)

2 MIHALCA ERIC_ANDREI (IRON_FIST)

3 RATIU MATEI (TAE_KYON)

4 SZENTLÁSZLOI
PATRICK_ALEXANDRU (GE_BAEK)

5 LINGURAR CĂLIN_TRAIAN
(TAE_KYON)

6 MOLDOVAN
GABRIEL_BOGDAN (JAGUAR)

7 ACHIM DRAGOS_ANDREI
(HWARANG)

8 VELE BOGDAN_ANDREI
(DRAGONUL)

9 AMBRUS
ANTONIO_ALEXANDRU (COBRA)

10 SAIU ALEXANDRU (JAGUAR)

11 MORAR ALEXANDRU_ZIAN
(TAE_KYON)

12 CÂMPEAN ANDREI_IONEL
(PANTERA)

13 HOVANETI RUBEN_RAUL (WOLF)

14 SURDU ALEXANDRU (PUMA)

15 BÎICU IUSTIN (TAE_KYON)

16 TRUTA EDUARD_OCTAVIAN
(JAGUAR)

17 SEICA DAVIS_ANDREI (TAE_KYON)

18 ICLĂNZAN ALEXANDRU (JAGUAR)

19 CHERĂSCU LUCA_CRISTIAN
(HWARANG)

20 EGYED EDUARD (COBRA)
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21 BOGDAN MATEI_IOSIF (VULTURII)



CUPA MEMORIALA GYURI MAZSA, CLUJ-NAPOCA, 2024 - 2024-06-29

[294][2141] Măsurarea fortei individual Juniori II 13-15 ani F Pool 1/1 (11)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 DUMITRESCU
ALEXANDRA_REBEKA (VULTURII)

2 DUDA ADRIANA_MARIA (JAGUAR)

3 CÂMPEAN MAYA_SEPTIMIA (WOLF)

4 SERFEZI MARIA_SOFIA (TAE_KYON)

5 PANTEA SOFIA_MARIA (DELTA)

6 LUPSE BIANCA_MARIA (DRAGONUL)

7 FLOREA KARLA_VANESSA (DELTA)

8 BANDI ANNA_ALISSIA
(ROYAL_KWON)

9 CHIRTES LORENA_TEODORA
(JAGUAR)

10 ACHIM AYANA_MARIA (JAGUAR)

11 CORNEA LARISA_IOANA (WOLF)
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CUPA MEMORIALA GYURI MAZSA, CLUJ-NAPOCA, 2024 - 2024-06-29

[295][2142] Măsurarea fortei individual Juniori II 13-15 ani M Pool 1/1 (18)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 POPA CHRISTIAN (DELTA)

2 ROMAN BOGDAN_ALEXANDRU
(GE_BAEK)

3 CRISTEA STEFAN (TAE_KYON)

4 TOMA IANNIS_RĂZVAN (VULTURII)

5 ONIGA ANDREI_EMANUEL
(DRAGONUL)

6 IORGA CRISTIAN_EDUARD (COBRA)

7 BANCIU DARIUS_NICOLAE
(HWARANG)

8 POP PATRIK_OLIVER (WOLF)

9 RATIU CASSIAN (TAE_KYON)

10 IAKAB_DINIS
MARIO_NICOLAS (LUPII)

11 JÁNOSI KENDE_KEVIN (JAGUAR)

12 OLTEANU ANDREI (TAE_KYON)

13 MIHAL SURAJ_ANDREAS (COBRA)

14 RADU BOGDAN (PUMA)

15 MITRUS PETRU (HWARANG)

16 TOROMBA
CHRISTIAN_ALEXANDER (WOLF)

17 CEACA ANDREI_ALEXANDRU
(VULTURII)

18 DULACSI DÁVID_NÁNDOR
(TAE_KYON)
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CUPA MEMORIALA GYURI MAZSA, CLUJ-NAPOCA, 2024 - 2024-06-29

[316][3161] Speed kick individual Juniori III 6-8 ani F Pool 1/1 (6)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 TRUTA ANAMARIA_NICOLETA
(JAGUAR)

2 PAPP_FELSEGHI
THEODORA_ANDREEA (DELTA)

3 GROZA DIANA_GABRIELA
(PANTERA)

4 MARCU JANINA_MARIA (DELTA)

5 SĂCĂREA BRIANA (JAGUAR)

6 SINCA TANIA_MARIA (TAE_KYON)
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CUPA MEMORIALA GYURI MAZSA, CLUJ-NAPOCA, 2024 - 2024-06-29

[317][3162] Speed kick individual Juniori III 6-8 ani M Pool 1/1 (14)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 PAVEL_SARI VLADIMIR (HWARANG)

2 DONCA DRAGOS (GE_BAEK)

3 GÂNDILĂ DAVID (PUMA)

4 POP BOGDAN_ANDREI (GE_BAEK)

5 CURTICĂPEAN STEFAN (JAGUAR)

6 SABOU ARIUS_ANDREI (GE_BAEK)

7 NEMES ROBERT_FABIAN
(TAE_KYON)

8 SABO VICTOR_CĂTĂLIN (GE_BAEK)

9 MAGHEAR TUDOR_IOAN
(TAE_KYON)

10 FERENTIU CRISTIAN_ALIN
(DRAGONUL)

11 GÎTA MATEI_GEORGE (GE_BAEK)

12 IGNAT DOMINIC_SASHA (PANTERA)

13 SABO MATEI_PATRIC (GE_BAEK)

14 BOGDAN EDUARD_PETRU
(JAGUAR)
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CUPA MEMORIALA GYURI MAZSA, CLUJ-NAPOCA, 2024 - 2024-06-29

[318][3161] Speed kick individual Juniori III 9-10 ani F Pool 1/1 (17)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 CIOBANCAN_DEMIAN
ALEXANDRA_MARIA (DRAGONUL)

2 MARIAN ELIZA_MARIA (GE_BAEK)

3 VLADISLAV AYANA (PANTERA)

4 BEDE ABIGÉL_KAROLINA
(TAE_KYON)

5 PALL INGRID (DRAGONUL)

6 LUCUT ANAIS_MARIA (DRAGONUL)

7 PETRA IVETT_KATALIN (JAGUAR)

8 SOLEA TEODORA_STEFANIA
(HWARANG)

9 BUGALETE DIANA_ALEXIA (COBRA)

10 DANCIU MAIA_REBECA (CRISTAL)

11 BODEA EMMA_MARIA (DRAGONUL)

12 KORONKA ADELINA (LUPII)

13 BÂRSAN IOANA_RAISA (DRAGONUL)

14 TURCU ANAMARIA_IOANA
(HWARANG)

15 GHERMAN AMELIA_ALINA
(DRAGONUL)

16 ASTELEAN
ALEXANDRA_CHRISTIANA (JAGUAR)

17 FURCOI PATRICIA_MARIA
(PANTERA)
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CUPA MEMORIALA GYURI MAZSA, CLUJ-NAPOCA, 2024 - 2024-06-29

[319][3162] Speed kick individual Juniori III 9-10 ani M Pool 1/1 (13)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 SĂCĂREA DENIS (JAGUAR)

2 MINOIU ANDREI_CRISTIAN (LUPII)

3 SINKULICI ALEXANDRU
(DRAGONUL)

4 SULEK VLAD_ANDREI (TAE_KYON)

5 MIHALKA ANDREI_MARIUS
(GE_BAEK)

6 GÂNDILĂ ANDREI (PUMA)

7 RATIU PATRICK_STEFAN (JAGUAR)

8 MOLDOVAN
STELIAN_IANIS (JAGUAR)

9 MĂLĂESCU
VICTOR_STEFAN (DELTA)

10 RAD RARES_RADU (GE_BAEK)

11 PĂCURAR MIHAI_STEFAN
(DRAGONUL)

12 POPESCU DAVID_ALBERT
(PANTERA)

13 RUSNEAC PAUL_DAMIAN
(TAE_KYON)
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CUPA MEMORIALA GYURI MAZSA, CLUJ-NAPOCA, 2024 - 2024-06-29

[320][3161] Speed kick individual Juniori III 11-12 ani F Pool 1/1 (12)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 MARCU ANTONIA_MARIA
(DRAGONUL)

2 MICLĂUS CARINA_MARIA
(GE_BAEK)

3 PODEA ADELINA_NICOLETA
(GE_BAEK)

4 PLESCA GIULIA_ANDREEA
(GE_BAEK)

5 VERDES MARA_SOFIA (DRAGONUL)

6 OSTACE SOFIA (JAGUAR)

7 PETKY JOHANNA__IZABELLA
(DRAGONUL)

8 ARDELEANU
CRISTINA_ALECSIA (GE_BAEK)

9 BÂTA STEFANIA_MARIA_IONELA
(GE_BAEK)

10 DONCA DAIANA (GE_BAEK)

11 POJAR ADA_BEATRICE
(DRAGONUL)

12 MATEI ANTONIA_ANAMARIA
(JAGUAR)
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CUPA MEMORIALA GYURI MAZSA, CLUJ-NAPOCA, 2024 - 2024-06-29

[321][3162] Speed kick individual Juniori III 11-12 ani M Pool 1/1 (15)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 SURDU ALEXANDRU (PUMA)

2 ICLĂNZAN ALEXANDRU (JAGUAR)

3 LINGURAR CĂLIN_TRAIAN
(TAE_KYON)

4 CURTICĂPEAN ANDREI (JAGUAR)

5 MĂDĂRAS DAVID_CRISTIAN
(GE_BAEK)

6 ACHIM DRAGOS_ANDREI
(HWARANG)

7 SAIU ANDREI (JAGUAR)

8 CÂMPEAN ANDREI_IONEL
(PANTERA)

9 MACARIE_GIURGEA
DAVID_MIHAI (DRAGONUL)

10 ŐTVŐS DARIUS_LEONARD
(JAGUAR)

11 IORDAN TUDOR_CRISTIAN
(GE_BAEK)

12 TRUTA EDUARD_OCTAVIAN
(JAGUAR)

13 SAIU ALEXANDRU (JAGUAR)

14 DRĂGĂNESCU
NICOLAS_DARIUS (PANTERA)

15 SZENTLÁSZLOI
PATRICK_ALEXANDRU (GE_BAEK)
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CUPA MEMORIALA GYURI MAZSA, CLUJ-NAPOCA, 2024 - 2024-06-29

[322][2161] Speed kick individual Juniori II 13-15 ani F Pool 1/1 (8)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 GĂMAN ELIZA_ELENA (JAGUAR)

2 FĂT NATALIA_MARINA (DRAGONUL)

3 CHIRTES LORENA_TEODORA
(JAGUAR)

4 CÂMPIAN REBECA_MĂDĂLINA
(GE_BAEK)

5 FLOREA KARLA_VANESSA (DELTA)

6 FĂT ANTONIA_MARIA (DRAGONUL)

7 ACHIM AYANA_MARIA (JAGUAR)

8 TIMIS ALEXIA (DRAGONUL)
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CUPA MEMORIALA GYURI MAZSA, CLUJ-NAPOCA, 2024 - 2024-06-29

[323][2162] Speed kick individual Juniori II 13-15 ani M Pool 1/1 (9)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 RUS EDUARD_CĂLIN (VULTURII)

2 JÁNOSI KENDE_KEVIN (JAGUAR)

3 MĂEREAN RAUL_GABRIEL
(HWARANG)

4 ONIGA ANDREI_EMANUEL
(DRAGONUL)

5 OLTEANU ANDREI (TAE_KYON)

6 CRISTEA STEFAN (TAE_KYON)

7 VELE RĂZVAN_CRISTIAN
(DRAGONUL)

8 RUS ARMAND (VULTURII)

9 KORONKA RARES (LUPII)
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